
Резултати од испитот Англиски јазик одржан на 08.06.2016 

Внесување оценки и увид во тестовите на 23.06.2016 (четврток) од 12.00 – 13.00 
часот. 
 
  Индекс Име и презиме Насока поени статус 

1 1539 Анастасовски Дејвид АУС 24 fail 
2 1330 Арсовски Јован ИИМ 81 pass 
3 1534 Богдановска Лидија МВ 14 fail 
4 1544 Василев Андреј ИИМ 12 fail 
5 1527 Гачевски Мартин МСКИ 20 fail 
6 1431 Дрндарски Алан МХТ 12 fail 
7 1323 Емини Амире ИИМ 37 може да дополага усно 
8 1197 Зивосовски Филип ПИ 45 pass 
9 1210 Ислами Сениха ПИ 59 pass 

10 1389 Јаневски Борис ЕЕ 85 pass 
11 1260 Јованов Стојан ХИМВ 46 pass 
12 1369 Јовановски Дарко МВ 61 pass 
13 1359 Јуковиќ Мерван МВ 34 може да дополага усно 
14 1381 Калковалиева Милкица МВ 40 pass 
15 1316 Калпачки Митко ИИМ 28 fail 
16 1366 Костадинов Стојче МВ 37 може да дополага усно 
17 1334 Костенаров Љупчо ИИМ 77 pass 
18 1537 Минова Бисера МХТ 63 pass 
19 1532 Михајлоски Горан МВ 74 pass 
20 1461 Мицова Кристина АУС 40 pass 
21 1294 Мојсевски Роман ИИМ 66 pass 
22 1545 Муса Адем МХТ 17 fail 
23 1360 Османов Шенол МВ 20 fail 
24 1364 Ристов Дејан МВ 20 fail 
25 1397 Ристовски Милан ЕЕ 87 pass 
26 1549 Саздовски Александар ТМЛ 84 pass 
27 1460 Серафимоски Андреј АУС 27 fail 
28 1221 Стојановски Иван ПИ 53 pass 
29 1535 Стојковски Теодор МВ 37 може да дополага усно 
30 1214 Талески Ташули ПИ 73 pass 
31 1242 Танчева Слободанка ТМЛ 18 fail 
32 1353 Трајановски Никола МВ 27 fail 
33 1407 Трпевска Ирена ЕЕ 51 pass 
34 1417 Фета Јетон МХТ 54 pass 

 

 



Со оглед на тоа што тестовите беа слаби, границата за положување на испитот е 
спуштена на 40 поени. Оценувањето ќе оди по следната скала: 

0 – 40 – испитот не е положен 
40 – 51 – 6 (шест) 
52 – 63 – 7 (седум) 
64 – 75 – 8 (осум) 
76 – 87 – 9 (девет) 
88 – 100 – 10 (десет) 
 
Поените од присуство и презентации ќе се земат во предвид дополнително при 
внесувањето оценки.  
 
 

м-р Ивана Дуцкиноска 


